税関様式 C 第 1000 号―10

令和  年  月  日

（住所・所在地）

（氏名・名称）

                      殿

 税関 業務部

文書回答の対象となる事前教示照会に当たらない旨のお知らせ（通知）

（文案の例示）

 令和  年  月  日に受理しました照会内容（受理・登録番号     ）は、下記の理

由から、文書回答の対象となる事前教示照会に当たりませんので、お知らせします。

記

（理由）

（規格Ａ４）